

Behov av att revidera av förvaltningsstadgan och verksamhetsstadgan

HVA 12.11.2024 § 65
458/00.02.00/2024

Hangö stad håller på att uppdatera sin förvaltningsstadga. Affärsverkschefen och direktionens ordförande var inbjudna till en workshop om förvaltningsstadgan, men ordföranden var då förhindrad att delta. Ärendena i bilagan presenterades vid workshopen den 9.10.2024 av affärsverkets chef.

För Hangö Vattens del finns ett behov att uppdatera förvaltningsstadgan, eftersom den inte har uppdaterats att motsvara den nuvarande situationen sedan affärsverket bildades. Förvaltningsstadgan bör uppdateras i enlighet med beslutet om att grunda affärsverket, vilket främst berör tekniska och miljöverket (uppgifter i anslutning till dagvattenhantering och myndighetsuppgifter).

Direktionens uppgifter preciseras i förvaltningsstadgan i enlighet med bilagan. Beslut som rör gemensam upphandling bör också fogas till förvaltningsstadgan.

Som en ny sak i förvaltningsstadgan kommer ändringar i anslutning till reformen av vattentjänstlagen (2024-2025), vilken för kommunens vattentjänstansvarsområdets del kommer att kräva att ansvariga tjänsteinnehavare utses bl.a. för kommunens bestämmanderätt, förköpsrätt och allmänna utveckling av kommunens vattenförsörjning. Den nuvarande vattentjänstlagen innehåller också skyldigheter som ställs på kommunen, således kan samma tjänsteinnehavare eventuellt också sköta de förut nämnda frågorna.

Det finns inget behov av att uppdatera verksamhetsstadgan, om det inte i samband med uppdateringen av förvaltningsstadgan framkommer något som också förutsätter en uppdatering av verksamhetsstadgan.

/

Bilaga
- Behov av att uppdatera förvaltningsstadgan

Förslag (Varjus)

Direktionen beslutar att godkänna de föreslagna behoven av uppdatering av förvaltningsstadgan gällande vattenförsörjning och dagvattenhantering. Det slutliga beslutet om uppdatering av förvaltningsstadgan fattas av stadsfullmäktige.

Beslut

Förslaget godkändes.

Tilläggsuppgifter

Hangö Vatten affärsverkschef Sanna Varjus, 040 505 6498